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Elenco contributi percepiti nel’anno 2019 da parte di Enti Pubblici

data

14/03/19
20/03/19
11/04/19
06/08/19
08/10/19
18/11/19

NB | contributi per il Centro Visite di Pietrarossa sono erogati al CAl in qualita di capofila di diverse
associazioni che cogestiscono il Centro stesso

Ente erogante

Comune di Monfalcone
Comune di Monfalcone
Comune di Monfalcone
Comune di Monfalcone
Regione FVG
Regione FVG

causale

attivita di Alpinismo Giovanile
attivita culturali

per Centro Visite Pietrarossa
per Centro Visite Pietrarossa
LR 34/92

LR 36/17

totale euro
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importo

1500
1178,68
4500
10500
1485
3192

22355,68



	Sheet1

